各関係者　様

　　　　平成３０年度 第５７回岐阜県学校保健研究大会【第二次案内】

　　　　　　　 （第３９回東海ブロック学校保健研究大会）

　平素は、学校保健教育の推進に格別のご尽力を賜り深く感謝申し上げます。

　さて、標記の大会を開催いたします。ご多用とは存じますが、多数のご参加をいただきますよう

ご案内申し上げます。

１．大会テーマ

２．期　日

３．会　場

４．主　催

５．共　催 公益財団法人　日本学校保健会

６．主　管

７．日　程

受付
開会式
表彰式

休憩 研究発表 昼食
ｱﾄﾗ
ｸｼｮﾝ

準
備
休
憩

記念講演
閉
会
式

８．研究発表

９. アトラクション

10．記念講演 演題　 「学校生活におけるアレルギー疾患への対応」

講師　　富山大学 小児科学講座

教授　　足立　雄一　氏

平成３０年８月吉日

〒509-4221　　飛騨市古川町若宮2丁目1番63号　　℡：0577-73-0180

「児童・生徒の健康の保持増進、保健教育の推進」

                                  児童・生徒の育成をめざして』

飛騨市学校保健会

『健康に生きるために良い生活習慣をつくる

岐阜県学校保健会　岐阜県教育委員会　東海ブロック学校保健会連絡協議会

子ども歌舞伎（飛騨市立河合小学校　５･６年生の皆さん）

飛騨市学校保健会

  9:30　 10:00 　 10:45  11:00　  11:45    12:20      12:45       14:15 14:45

飛騨市文化交流センター　スピリットガーデンホール

平成３０年１０月２８日（日）

　初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

岐阜県学校保健会・東海ブロック学校保健会連絡協議会

会　長　　河合　直樹

第５７回岐阜県学校保健研究大会実行委員会

委員長　　紺田　健彦

11．参加申込 別紙「参加申込書」に必要事項をご記入の上、９月２１日（金）までにＦＡＸ

またはE-mailにてお申し込みください。

12．昼食 大会当日の昼食には、お弁当（1,000円）を用意させていただきます。

ご参加申し込みの際には、併せてご注文いただきますようお願いします。

当日、資料とともに、お弁当引換券をお渡しいたします。

13．会場案内 飛騨清見 Ｉ・Ｃより自動車で約２５分

ＪＲ高山本線 飛騨古川駅から徒歩１分

　　　〒509-4214　　岐阜県飛騨市古川町沼町１００番地

　　　第57回岐阜県学校保健研究大会実行委員会事務局

　 　　　飛騨市立古川中学校　　(担当：深山)

　　　 　　　TEL: ０５７７－７３－２３３４     FAX：０５７７－７３－６８２５

　　 　　　E-mail：furukawa-jhs-6825@school-hida.jp

岐阜県学校保健会　岐阜県教育委員会　東海ブロック学校保健会連絡協議会

＜お問い合わせ先＞

  9:30　 10:00 　 10:45  11:00　  11:45    12:20      12:45       14:15 14:45

飛騨市役所東へ１分